LAPORAN PUBLIKASI (BULANAN)/CONDENSED FINANCIAL STATEMENT (MONTHLY)
NERACA/BALANCE SHEET

PT BANK DANAMON INDONESIA, Thk
Menara Bank Danamon, JI. Prof. Dr. Satrio Kav. E4 No.6, Mega Kuningan, Jakarta 12950

57991001(

Per August-2015

POS POS
ASET
1.Kas
2.Penempatan pada Bank Indonesia
3.Penempatan pada bank lain
4.Tagihan spot dan derivatif
5.Surat berharga
a.Diukur pada nilai wajar melalui laporan laba/rugi
b.Tersedia untuk dijual
c. Dimiliki hingga jatuh tempo
d. Pinjaman yang diberikan dan piutang
6.Surat berharga yang dijual dengan janji dibeli kembali (repo)
7.Tagihan atas surat berharga yang dibeli dengan janji dijual kembali (reverse repo)
8.Tagihan akseptasi
9.Kredit
a. Diukur pada nilai wajar melalui laporan laba/rugi
b. Tersedia untuk dijual
c. Dimiliki hingga jatuh tempo
d. Pinjaman yang diberikan dan piutang
10.Pembiayaan syariah
11.Penyertaan
12.Cadangan kerugian penurunan nilai aset keuangan -/-
a. Surat berharga
b. Kredit
c. Lainnya
13.Aset tidak berwujud
Akumulasi amortisasi aset tidak berwujud -/-
14.Aset tetap dan inventaris
Akumulasi penyusutan aset tetap dan inventaris -/-
15.Aset Non Produktif
a.Properti terbengkalai
b.Aset yang diambil alih
c.Rekening tunda
d.Aset antarkantor
i. Melakukan kegiatan operasional di Indonesia
ii. Melakukan kegiatan operasional di luar Indonesia
16.Cadangan kerugian penurunan nilai aset non keuangan -/-
17.Sewa pembiayaan
18.Aset pajak tangguhan
19.Aset Lainnya
TOTAL ASET

Halaman 1

(dalam jutaan)

NOMINAL

2,281,954

20,757,451

8,288,061

337,592

13,239,710

494,205

12,585,082

160,423

0

443,724

0

7,843,956

103,085,756

0

0

0

103,085,756

3,100,237

2,809,778

3,043,166

500

3,036,334

6,332

1,106,238

884,224

4,366,252

2,266,418

17,631

16,397

499

735

o|lo/o|o|o

1,162,630

2,814,599

165,461,761



LAPORAN PUBLIKASI (BULANAN)/CONDENSED FINANCIAL STATEMENT (MONTHLY)
NERACA/BALANCE SHEET

PT BANK DANAMON INDONESIA, Tbk
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Per August-2015

POS POS

(dalam jutaan)

NOMINAL

1.Giro
2.Tabungan
3.Simpanan berjangka
4.Dana investasi revenue sharing
5.Pinjaman dari Bank Indonesia
6.Pinjaman dari bank lain
7.Liabilitas spot dan derivatif
8.Utang atas surat berharga yang dijual dengan janji dibeli kembali (repo)
9.Utang akseptasi
10.Surat berharga yang diterbitkan
11.Pinjaman yang diterima
12.Setoran jaminan

a. Melakukan kegiatan operasional di Indonesia

b. Melakukan kegiatan operasional di luar Indonesia
14.Liabilitas pajak tangguhan
15.Liabilitas lainnya
16.Dana investasi profit sharing

22,662,436

32,413,567

58,436,618

2,347,999

0

4,943,745

197,038

386,704

7,851,198

920,698

1,852,735

18,992

0

0

0

3,733,663

0

a. Modal dasar
b. Modal yang belum disetor -/-
c. Saham yang dibeli kembali (treasury stock) -/-

a. Agio
b. Disagio -/-
c. Modal sumbangan

d. Dana setoran modal
e. Lainnya

a. Penyesuaian akibat penjabaran laporan keuangan dalam mata uang asing
b. Keuntungan (kerugian) dari perubahan nilai aset keuangan dalam kelompok tersedia untuk
dijual
c. Bagian efektif lindung nilai arus kas
d. Keuntungan revaluasi aset tetap
e. Bagian pendapatan komprehensif lain dari entitas asosiasi
f. Keuntungan (kerugian) aktuarial program imbalan pasti
g. Pajak penghasilan terkait dengan laba komprehensif lain
h. Lainnya
20.Selisih kuasi reorganisasi
21.Selisih restrukturisasi entitas sepengendali
22.Ekuitas lainnya

a. Cadangan umum
b. Cadangan tujuan

a. Tahun-tahun lalu
b. Tahun berjalan

TOTAL LIABILITAS DAN EKUITAS
Halaman 2

Notes

12,238,589

6,337,468

0

7,391,756

0

0
0
0

o

0

(119,702)

0

o/lo/ojlo/o|©|o

302,807

14,565,390

1,654,996

165,461,761
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LABA RUGI DAN PENGHASILAN KOMPREHENSIF LAIN
PT BANK DANAMON INDONESIA, Tbk
Menara Bank Danamon, JI. Prof. Dr. Satrio Kav. E4 No.6, Mega Kuningan, Jakarta 12950
579910010

Per August-2015

POS POS

(dalam jutaan)

NOMINAL

a. Rupiah
b. Valuta Asing

a. Rupiah
b. Valuta Asing

a. Peningkatan nilai wajar aset keuangan (mark to market)
i. Surat berharga
ii. Kredit
iii. Spot dan derivatif
iv. Aset keuangan lainnya
b. Penurunan nilai wajar liabilitas keuangan (mark to market)
c. Keuntungan penjualan aset keuangan
i. Surat berharga
ii. Kredit
iii. Aset keuangan lainnya
d. Keuntungan transaksi spot dan derivatif (realised)
e. Keuntungan dari penyertaan dengan equity method
f. Dividen
g. Komisi/provisi/fee dan administrasi
h. Pemulihan atas cadangan kerugian penurunan nilai
i. Pendapatan lainnya

Halaman 3

10,540,480

470,212

4,071,681

355,242

211,370

0

0

211,370

0

0

16,032

16,032

0

0

59,205

0

518,053

933,226

874,177

413,883
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LABA RUGI DAN PENGHASILAN KOMPREHENSIF LAIN
PT BANK DANAMON INDONESIA, Tbk
Menara Bank Danamon, JI. Prof. Dr. Satrio Kav. E4 No.6, Mega Kuningan, Jakarta 12950
579910010

Per August-2015

POS POS -

a. Penurunan nilai wajar aset keuangan (mark to market)
i. Surat berharga
ii. Kredit
iii. Spot dan derivatif
iv. Aset keuangan lainnya
b. Peningkatan nilai wajar kewajiban keuangan (mark to market)
c. Kerugian penjualan aset keuangan
i. Surat berharga
ii. Kredit
iii. Aset keuangan lainnya
d. Kerugian transaksi spot dan derivatif (realised)
e. Kerugian penurunan nilai aset keuangan (impairment)
i. Surat berharga
ii. Kredit
iii. Pembiayaan syariah
iv. Aset keuangan lainnya
f. Kerugian terkait risiko operasional
g. Kerugian dari penyertaan dengan equity method
h. Komisi/provisi/fee dan administrasi
i. Kerugian penurunan nilai aset lainnya (non keuangan)
j. Beban tenaga kerja
k. Beban promosi
I. Beban lainnya

(dalam jutaan)

NOMINAL

89,331

5,929

0

83,402

0

0

1,202

1,202

0

0

97,183

2,897,351

0

2,845,025

44,636

7,690

5,079

0

145,464

0

2,284,448

102,778

1,919,445

1. Keuntungan (kerugian) penjualan aset tetap dan inventaris
2. Keuntungan (kerugian) penjabaran transaksi valuta asing
3. Pendapatan (beban) non operasional lainnya

a. Taksiran pajak tahun berjalan
b. Pendapatan (beban) pajak tangguhan
LABA (RUGI) BERSIH

a. Keuntungan revaluasi aset tetap

b. Keuntungan (kerugian) aktuarial program imbalan pasti

c. Bagian pendapatan komprehensif lain dari entitas asosiasi

d. Lainnya

e. Pajak penghasilan terkait pos-pos yang tidak akan direklasifikasi ke laba rugi

a. Penyesuaian akibat penjabaran laporan keuangan dalam mata uang asing
b. Keuntungan (kerugian) dari perubahan nilai aset keuangan dalam kelompok tersedia untuk dijual

c. Bagian efektif dari lindung nilai arus kas
d. Lainnya
e. Pajak penghasilan terkait pos-pos yang akan direklasifikasi ke laba rugi

TOTAL LABA (RUGI) KOMPREHENSIF TAHUN BERJALAN

TRANSFER LABA (RUGI) KE KANTOR PUSAT Halaman 4

1,164

271

(3,301)

415,150

4,578

1,654,996

0

0

(2,012)

0

503

(7,259)

(6,086)

0

5,082

1,645,224
0
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KOMITMEN KONTIJENSI/OFF BALANCE SHEET
PT BANK DANAMON INDONESIA, Tbk

Menara Bank Danamon, JI. Prof. Dr. Satrio Kav. E4 No.6, Mega Kuningan, Jakarta 12950
57991001F

Per August-2015

POS POS

(dalam jutaan)

NOMINAL

a. Rupiah

b. Valuta Asing
2. Posisi pembelian spot dan derivatif yang masih berjalan
3. Lainnya

0

0

3,581,308

0

i. Committed
- Rupiah
- Valuta Asing
ii. Uncommitted
- Rupiah
- Valuta Asing

i. Committed
ii. Uncommitted

0

0

0

50,000

50,000

0

354,291

36,707,531

- Rupiah 12,083

- Valuta Asing 0

- Rupiah 232,856

- Valuta Asing 0

a. L/C luar negeri 1,414,033
b. L/C dalam negeri 481,146
4. Posisi penjualan spot dan derivatif yang masih berjalan 4,297,477
5. Lainnya 0

a. Rupiah
b. Valuta Asing

a. Bunga kredit yang diberikan
b. Bunga lainnya
3. Lainnya

a. Rupiah
b. Valuta Asing
2. Lainnya

Notes

Halaman 5

0

133,105

460,859

0

0

2,908,361

950,770

0



